

„Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

(dále jen „dodatek č. 1“)

č. smlouvy zhotovitele: 231111409

č. smlouvy objednatele: 0ISM132305R_P2

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Milevsko

Nám. E. Beneše 420

399 01 Milevsko

IČO: 00249831

Zastoupený: Ing. Ivanem Radostou- starostou

(Dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408201/0100

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih na základě PM

(Dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“)

„ Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 16.8.2023 uzavřely smlouvu o dílo na akci „**Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko**“ (dále také „**smlouva o dílo**“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **Předmětu díla, Ceny díla a Termínu plnění.**

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1. Předmět díla specifikovaný ve smlouvě o dílo se mění o vícepráce a méněpráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny ve změnových listech č. 1 – 6, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2. Cena díla specifikovaná v čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou Předmětu díla mění tak, že se zvyšuje o **1 056 905,01 Kč bez DPH**, tzn. že cena díla činí nově **32 524 678,86 Kč bez DPH**. Rozpis jednotlivých položek je detailně vymezen ve změnových listech č. 1 – 6, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.1.
- 3.3. Z důvodu překážek, které nastaly v průběhu stavby (výskyt skalnatého podloží) se v souladu s čl. IV. odst. 4.6. písm. b) smlouvy o dílo termín předání dokončeného a zkolaudovaného díla a vyklizeného staveniště uvedeného v čl. IV. odst. 4.3. smlouvy o dílo prodlužuje o 10 dní.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě.

Příloha č. 1 : Změnové listy č. 1 – 6

V	dne	V	dne
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
<p>.....</p> <p>Ing. Ivan Radosta</p> <p>Starosta města Milevsko</p>		<p>.....</p> <p>Michal Altrichter</p> <p>Ředitel oblasti Jih</p> <p>COLAS CZ, a.s.</p>	

Částka dle SOD	31 467 773,85 Kč
Celkem za ZL	1 056 905,01 Kč

SOD + ZL	32 524 678,86 Kč
----------	------------------

Změnový list č.	částka v ZL	popis
1	29 000,00 Kč	úprava DIO
2	590 620,80 Kč	zvětralá hornina + skála ve výkopu
3	97 018,73 Kč	nové přípojky + oprava potrubí
4	81 333,16 Kč	dardování
5	-65 621,92 Kč	odečet suchovodu
6	324 554,24 Kč	sanace zemní pláně

Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

231111409 Milevsko

Objekt:

ZL01	29 000,00 Kč
------	--------------

Rozpočet:

Por. číslo	Řád položky	Varianta	Název položky	MJL	Množství	Jednotková cena	
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem
						1	2
1			Úprava DIA	kpl	1	29 000,00 Kč	29 000,00 Kč

Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

231111409 Milevsko

Objekt:

ZL02

590 620,80 Kč

Rozpočet:

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
001	132501211R00	RTS	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ 50% ze zaměření (§3,5 x hl2,2 x dél. 48m) x0,5	m3	184,8	1 409,00 Kč	260 383,20 Kč
002	132401211R00	RTS	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 50% ze zaměření (§3,5 x hl2,2 x dél. 48m) x0,5	m3	184,8	1 336,00 Kč	246 892,80 Kč
003	138501201R00	RTS	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 20% z položky č.001 0,2*92,4	m3	36,96	5 870,00 Kč	216 955,20 Kč
004	162601152R00	RTS	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m součet položek č. 001 a č. 002	m3	369,6	222,50 Kč	82 236,00 Kč
005	132101213R00	SOD	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ Výměra bude odečtena dle skutečnosti	m3	-369,6	364,00 Kč	-134 534,40 Kč
006	162701105R00	SOD	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Výměra bude odečtena dle skutečnosti	m3	-369,6	220,00 Kč	-81 312,00 Kč

Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 231111409 Mílevesko

Objekt:

ZL03 97 018,73 Kč

Rozpočet:

Por. číslo	Kód položky	Materiál	Název položky	Mj	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			ZL03a oprava potrubí				
1	115101201R00	SOD	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	4	154,00 Kč	616,00 Kč
2	132101213R00	SOD	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ hl. 3,5m x dél.3,5m x šířk 2m	m3	24,5	364,00 Kč	8 918,00 Kč
3	151101102R00	SOD	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 4 m hl. 3,5m x dél.3,5m x 2	m2	24,5	125,00 Kč	3 062,50 Kč
4	151101112R00	SOD	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m hl. 3,5m x dél.3,5m x 2	m2	24,5	29,00 Kč	710,50 Kč
5	162701105R00	SOD	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 24,5-19,9	m3	4,6	220,00 Kč	1 012,00 Kč
6	174101101R00	SOD	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,9	72,00 Kč	1 432,80 Kč
7	899629141R00	RTS	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem C12/15	m3	2,5	3 755,00 Kč	9 387,50 Kč
8	286144833	SOD	Trubka kanalizační PP SN 10 630x3000mm	ks	1,17	32 301,00 Kč	37 792,17 Kč
			ZL03b přípojky na parcely č. 934/1 čp. 1170				
9	286144820	SOD	Trubka kanalizační PP SN 10 160x3000mm	ks	1,8	894,00 Kč	1 609,20 Kč
10	132101213R00	SOD	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ hl. 2,5 (prům hloubka) x dél. 5,5m x šířk 0,8m	m3	11	364,00 Kč	4 004,00 Kč
11	162701105R00	SOD	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 11-8,94-0,625	m3	1,435	220,00 Kč	315,70 Kč
12	174101101R00	SOD	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,94	72,00 Kč	643,68 Kč
13	175101101RT2	SOD	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,625	1 015,00 Kč	634,38 Kč
14	Cena dodavatel		Přechodka kamenina/plast 250 na 150	ks	2	248,00 Kč	496,00 Kč
15	Cena dodavatel		Přechodka plast/plast 200 na 150	ks	2	109,00 Kč	218,00 Kč
16	28657-001 R	SOD	Odbočka sedlová na hladké potrubí DN 400 až 800, odbočka DN 160	ks	2	2 646,00 Kč	5 292,00 Kč
17	451572111R00	SOD	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,61	934,00 Kč	569,74 Kč
18	899711122R00	SOD	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	5,5	7,00 Kč	38,50 Kč
			ZL03c přípojky na parcely č. 324/3 a čp. 350				
19	286144820	SOD	Trubka kanalizační PP SN 10 160x3000mm	ks	3,7	894,00 Kč	3 307,80 Kč
20	132101213R00	SOD	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ (hl.2 x šířk. 1,5 x dél.6,2) + (hl.2 x šířk. 0,9 x dél.5)	m3	27,3	364,00 Kč	9 937,20 Kč
21	162701105R00	SOD	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 27,3-6-2,3	m3	3,7	220,00 Kč	814,00 Kč
22	174101101R00	SOD	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	21,3	72,00 Kč	1 533,60 Kč
23	175101101RT2	SOD	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,3	1 015,00 Kč	2 334,50 Kč
24	Cena dodavatel		Přechodka kamenina/plast 250 na 150	ks	2	248,00 Kč	496,00 Kč
25	451572111R00	SOD	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,89	934,00 Kč	1 765,26 Kč
26	899711122R00	SOD	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	11,1	7,00 Kč	77,70 Kč

Firma: COLAS CZ, s.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 231111409 Milevsko

Objekt: Dardování horniny tř. III

Rozpočet: Dardování horniny tř. III

ZL04

81 333,16

Poř. číslo	Kód položky	Význam	Název položky	Mj	Množství	Odhadovaná cena	
						Jednotková	Celková
1	2	3	4	5	6	7	8
	1		Zemní práce				81 333,16
	R1		Dardování horniny tř. III	kol	1,000	79 238,44	79 238,44
			<i>dle kalkulace</i>				
65	162701105R001		Vodorovné přemístění výkopů z hor 1-4 do 10000 m	m3	8,000	281,84	2 094,72
			<i>dle SOD položka č.65</i>				

Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

231111409 Milevsko

Objekt:

SO304.1 Provizorní vodovod s přípojkami

Rozpočet:

ZLO5

-65 621,92 Kč

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	16	SO304.1	Přemístění výkopku				
446	162401102R00	SO304.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	m3	-114	100,80 Kč	-11 491,20 Kč
447	167101102R00	SO304.1	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	-114	43,28 Kč	-4 933,92 Kč
448	167101103R00	SO304.1	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1-4	m3	-114	85,60 Kč	-9 758,40 Kč
	17	SO304.1	Konstrukce ze zemín				
449	171206111R00	SO304.1	Uložení zemín do násypů předeps. tvarů s urovnáním	m3	-57	142,00 Kč	-8 094,00 Kč
	89	SO304.1	Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení				
452	892233111R00	SO304.1	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70	m	-109	28,80 Kč	-3 139,20 Kč
453	892241111R00	SO304.1	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	-109	20,20 Kč	-2 201,80 Kč
	M23	SO304.1	Montáže potrubí				
454	230180021R00	SO304.1	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, do 63 x 3,8	m	-109	112,00 Kč	-12 208,00 Kč
455	286134119	SO304.1	Trubka tlaková RC1 PE100 63x3,8 mm PN10	m	-65	103,90 Kč	-6 714,50 Kč
456	286134112	SO304.1	Trubka tlaková RC1 PE100 32x3,0 mm PN16	m	-44	27,90 Kč	-1 227,60 Kč
457	722170804R00	SO304.1	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	-109	53,70 Kč	-5 853,30 Kč

Firma: COLAS CZ, s.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 231111409 Milevsko

Objekt: Sanace zemní pláň ze štěrkodrti ŠD 0/125

ZL 6 324 554,24

Rozpočet: Sanace zemní pláň ze štěrkodrti ŠD 0/125

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	Mj	Množství	Výpočet ceny	
						Ing. jednotka	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Zemní práce							
1	122202203R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m ³	m ³	192,000	98,20	324 554,24
			Cena dle ceníku RTS				18 854,40
2	122201109R00		Příplatek za lepkavost - odkopávky v hor. 3	m ³	192,000	44,40	8 524,80
			Cena dle ceníku RTS				
3	189000002R00		Poplatek za skládku horniny 1-4	m ³	192,000	1,00	192,00
			Cena dle SOD, položka č. 253				
4	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 10000 m	m ³	192,000	299,69	57 540,48
			Cena dle SOD, položka č. 249				
5	R1		Podklad ze štěrkodrti ŠD 0/125 tl. 200mm	m ²	660,000	249,42	239 442,56
			Cena dle kalkulace				